
MAS Boleslavsko
IČ: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou,

web: mas-boleslavsko.cz

VÝBĚROVÁ KOMISE MAS BOLESLAVSKO
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ DNE 18. 4. 2023

Jednání Výběrové komise se konalo v zasedací místnosti MAS Boleslavsko, 5. května 513,

v Bakově nad Jizerou 18.4. 2023 od 16 hodin.

Přítomni: prezenční listina je přiložena

Výběrová komise:
Marie Horáková, předsedkyně Výběrové komise, Obec Bradlec
Barbora Adamcová, Městys Březno
Mgr. Karel Horčička
Ing. Přemysl Studničný
Petr Rajtr, st.

Nepřítomní členové Výběrové komise:
Olga Dočekalová, Ochotnický spolek DOBROVÍT — ve střetu zájmu
Mgr. Josef Nešněra, Dobrovická muzea, o.p.s. - ve střetu zájmu
JUDr. Ladislav Řípa,Město Kosmonosy - omluven

Pracovníci Kanceláře MAS:
Ing. Věra Marečková (Projektová manažerka PRV)

Program jednání:

1)
2)
3)

4)

5)
6)
7)

Zahájení jednání, schválení programu, stanovení ověřovatele zápisu

Volba předsedkyně/předsedy Výběrové komise
Posouzení střetu zájmů, informace o Výzvě č. 9 PRV, informace z veřejnéobhajoby
projektů ze dne 23. 3. 2023
Schválení výsledku kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti projektu Podpora
celoročních aktivit mládeže s koňmi žadatele Spokojený svět z.s.
Věcné hodnocení projektů ve Fichi 5
Stanovení pořadí projektů
Závěr

1) Zahájení jednání Výběrové komise

Marie Horáková přivítala přítomné členy Výběrové komise a zahájila jednání.

Jednání výběrové komise z 23. 3. 2023 od 16 hodin v Bakově nad Jizerou bylo zrušeno
z důvodu nahlášení střetu zájmu přítomným členem Výběrové komise před zahájením jednání.
Tím se komise stala neusnášeníschopnou. Proto bylo svoláno jednání nové.



MAS Boleslavsko
IC: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou,

web: mas-boleslavsko.cz

2) Volba předsedkyně / předsedy Výběrové komise

Výběrové komise se schází poprvé po jejím opětovném zvolení Valnou hromadou MAS
Boleslavsko dne 11. 4. 2023. V souladu s jednacím řádem volí Výběrová komise předsedu
z řad svých členů. Do funkce byla navrženaMarie Horáková.

Usnesení č. 1/2023
Výběrovákomise volí do funkce předsedkyně Výběrovékomise paní Marii Horákovou.

HLASOVÁNÍ: PRO: 4 PROTI: O ZDRŽELI SE: 1

3) Posouzení střetu zájmů, stanovení ověřovatele zápisu, informace o Výzvě č. 9 PRV

Nejprve byl u členů Výběrové komise posouzen střet zájmů. Všichni přítomní členové VK
potvrdili, že se vůči hodnoceným projektům ve střetu zájmů nenachází. Současně podepsali
Etický kodex.
Před jednáním Výběrové komise ohlásili střet zájmů: Mgr. Josef Nešněra ve vztahu k projektu
žadatele Dobrovická muzea a Olga Dočekalová ve vztahu k projektu žadatele Dobrovická
muzea. Ani jeden ze jmenovaných členů se jednání neúčastní.

Bylo konstatováno, žeVýběrová komise MAS Boleslavsko se sešla v usnášeníschopném počtu
5 osob.
Podmínka, žemin. 50 % hlasů náleží partnerům, kteří nezastupují veřejný sektor, byla splněna.
Jednání se účastní též pracovník Kanceláře MAS, kterýplní pouze administrativní roli, pořizuje
zápis z jednání a do samotného procesu hodnocení ani hlasování nezasahuje.

Byl projednán a schválen program jednání, který byl členům VK zaslán společně s pozvánkou.

Nebyly k němu vzneseny žádné připomínky ani požadavky na doplnění.

Ověřovatelem zápisu byl ustanoven Přemysl Studničný.

Usnesení č. 2/2023
Výběrovákomise schvaluje program jednání a ověřovatelem zápisu stanovuje pana Přemysla
Studničného.

HLASOVÁNÍ: PRO: 4 PROTI: O ZDRŽELI SE: 1

Věra Marečková přednesla základní informace o Výzvě č. 9 MAS Boleslavsko v Programu

rozvoje venkova vyhlášené dne 23. 1. 2023 a shrnula informace o podaných projektech, které
jsou předmětem věcného hodnocení. Dále představila průběh a závěry veřejné obhajoby
projektů podaných do Výzvy č. 9 v PRV konané dne 23. 3. 2023.



MAS Boleslavsko
IČ: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou,

web: mas-boleslavsko.cz

4) Schválení výsledku kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti projektu Podpora

celoročních aktivit mládeže s koňmi žadatele Spokojený svět z.s.

Schválení kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti Výběrovou komisí je vyžadováno
z důvodu podání žádosti o dotaci žadatelem, jehož statutární orgán je zaměstnancem MAS.
Tento postup je v souladu s dokumentem Vhodné postupy pro vyloučení střetu zájmů při

hodnocení MAS, zpracovaným Odborem Regionální politiky Ministerstva pro místní rozvojČR
v květnu 2018, který uvedenou situaci řeší.V tomto konkrétním případě je nutné využít pro
kontrolu formálních náležitostí a přijatelnosti postup podle varianty I.B/ jmenovaného
předpisu.

varianta I.B/

Kancelář MAS připraví podklady, podjatá osoba se nesmína přípravě podkladů pro kontrolu

formálních náležitostí a přijatelnosti podílet. Výsledekkontroly je schválen výběrovým orgánem
v rámci zvláštního jednání předcházejícího věcnémuhodnocení.

Výběrová komise se podrobně seznámila s provedeným hodnocením formálních náležitostí
a přijatelnosti projektu Podpora celoročních aktivit mládeže s koňmi žadatele Spokojený svět

z.s., a s vyplněnými kontrolními listy pro tento projekt. Po projednání výsledek kontroly
schvaluje.

Usnesení č. 3/2023
Výběrovákomise schvaluje výsledek kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti u projektu
Podpora celoročních aktivit mládeže s koňmi žadatele Spokojený svět z.s.

HLASOVÁNÍ: PRO: 4

5) Hodnocení projektů ve Fichi 5

PROTI: O ZDRŽEL SE: 1

Výběrová komise ohodnotila projekt reg. č. 2023-215-009-005-063 s názvem Pořízení
PÁRTY stanu a pivních setů pro pořádání kulturních akcí v obci Dolní Stakory., žadatele
Obec Dolní Stakory dle preferenčních kritérií pro Fichi č. 5. Výběrová komise rozhodla
konsensem. Projekt úspěšněprošel věcnýmhodnocením, ve kterém dosáhl celkového počtu 35
bodů,

Jednotlivá preferenční kritéria byla odůvodněna následovně:

PK 1 - 15 bodů
Celkové způsobilé výdaje projektu jsou 121 000,- Kč.

PK 2 -10 bodů
Do projektu jsou zapojeni 2 partneři, žadatel doložil 2 Memoranda o spolupráci.
PK 3-0 bodů
Projekt nemá edukativní dopad.

PK 4-10 bodů
Žadatel se zúčastnil veřejnéobhajoby projektu.



MAS Boleslavsko
IC: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou,

web: mas-boleslavsko.cz

Výběrová komise ohodnotila projekt rez.č. 2023-215-009-005-067 s názvem Kultivace

zázemí pro venkovní vzdělávání dětí v MS, žadatele SMŠ Tymiška dle preferenčních kritérií

pro Fichi č. 5. Výběrová komise rozhodla konsensem. Projekt úspěšně prošel věcnýmhodnocením, ve kterém dosáhl celkového počtu 40 bodů.

Jednotlivá preferenční kritéria byla odůvodněna následovně:

PK 1 - 15 bodů
Celková výšezpůsobilých výdajů je 115 071 Kč.

PK 2 - 10 bodů
Do projektu jsou zapojeni 2 partneři, žadatel doložil 2 Memoranda o spolupráci.
PK 3-5 bodů
V žádosti o dotaci je popsán edukativní dopad projektu.
PK 4 - 10 bodů
Žadatel se zúčastnil veřejnéobhajoby projektu.

Výběrová komise ohodnotila projekt reg. č. 2023-215-009-005-069 s názvem Revitalizace
školní zahrady Mateřské školy Na Kopečku s.r.o., žadatele MŠ Na Kopečku dle
preferenčních kritérií pro Fichi č. 5. Výběrová komise rozhodla konsensem. Projekt úspěšně
prošel věcnýmhodnocením, ve kterém dosáhl celkového počtu 25 bodů.

Jednotlivá preferenční kritéria byla odůvodněna následovně:

PK 1 - 10 bodů
Celková výšezpůsobilých výdajů je 331 700 Kč.

PK 2-0 bodů
Do projektu nenízapojenžádný partner.
PK 3-5 bodů

V žádosti o dotaci je popsán edukativní dopad projektu.
PK 4-10 bodů
Žadatel se zúčastnil veřejnéobhajoby projektu.

Výběrová komise ohodnotila projekt reg. č. 2023-215-009-005-071 s názvemVybavení pro
kulturní činnost, žadatele Dobrovická muzea dle preferenčních kritérií pro Fichi č. 5.
Výběrová komise rozhodla konsensem. Projekt úspěšně prošel věcnýmhodnocením, ve kterém

dosáhl celkového počtu 30 bodů.

Jednotlivá preferenční kritéria byla odůvodněna následovně:

PK 1 - 15 bodů
Celkové způsobilé výdaje jsou 64 130 Kč.

PK 2-5 bodů
Do projektuje zapojen I partner, žadatel doložil 1 Memorandum o spolupráci.
PK 3-0 bodů
Projekt nemá edukativní dopad.

PK 4 - 10 bodů
Žadatel se zúčastnil veřejnéobhajoby projektu.



MAS Boleslavsko
IC: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou,

web: mas-boleslavsko.cz

Výběrová komise ohodnotila yrojekt reg. č. 2023-215-009-005-074 s názvemPODPORA
KULTURNÍCH A SPOLECENSKÝCH AKTIVIT NA HRNČÍŘSKÉM DVOŘE VE
ZVÍŘETICÍCH 2023, žadatele Kreativní centrum Hrnčířského dvora ve Zvířeticích dle
preferenčních kritérií pro Fichi č. 5. Výběrová komise rozhodla konsensem. Projekt úspěšně
prošel věcnýmhodnocením, ve kterém dosáhl celkového počtu 25 bodů.

Jednotlivá preferenční kritéria byla odůvodněna následovně:
PK 1 - 15 bodů
Celkové způsobilé výdaje projektu jsou 113 740 Kč.

PK 2-0 bodů
Jedním ze signatářů Memoranda o spolupráci je na straně partnera projekt sám žadatel.
Výběrová komise body neuděluje.

PK 3-0 bodů
Projekt nemá edukativní dopad. Výběrová komise body neuděluje.
PK 4 - 10 bodů
Žadatel se zúčastnil veřejnéobhajoby projektu.

Výběrová komise ohodnotila projekt reg. č. 2023-215-009-005-075 s názvem Stavba
zahradního domku, jako skladu hraček, venkovního mobiliáře a náčiní na zahradě MŠ
Dl. Lhota, žadatele Obec Dlouhá Lhota dle preferenčních kritérií pro Fichi č. 5. Výběrová
komise rozhodla konsensem. Projekt úspěšněprošel věcnýmhodnocením, ve kterém dosáhl
celkového počtu 35 bodů.

Jednotlivá preferenční kritéria byla odůvodněna následovně:
PK 1-15 bodů
Celkové způsobilé výdaje jsou 121 000 Kč.

PK 2-5 bodů
Do projektuje zapojen 1 partner, žadatel doložil 1 Memorandum o spolupráci.
PK 3-5 bodů
V žádosti o dotaci je popsán edukativní dopad projektu.
PK 4 - 10 bodů
Žadatel se zúčastnil veřejnéobhajoby projektu.

Výběrová komise ohodnotila projekt reg. č. 2023-215-009-005-076 s názvem Podpora
spolkové činnosti SDH Dlouhá Lhota spočívající v nákupu výzbroje a výstroje pro činnost
SDH, žadatele SDH Dlouhá Lhota dle preferenčních kritérií pro Fichi č. 5. Výběrová komise
rozhodla konsensem. Projekt úspěšně prošel věcnýmhodnocením, ve kterém dosáhl celkového
počtu 35 bodů.

Jednotlivá preferenční kritéria byla odůvodněna následovně:

PK 1 -15 bodů
Celkové způsobilé výdaje jsou 181 500 Kč.

PK 2-5 bodů
Do projektu je zapojen 1 partner, žadatel doložil 1 Memorandum o spolupráci.
PK 3-5 bodů

V žádosti o dotaci je popsánedukativní dopad projektu.
PK 4 -10 bodů
Žadatel se zúčastnil veřejnéobhajoby projektu.



MAS Boleslavsko
IC: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou,

web: mas-boleslavsko.cz

Výběrová komise ohodnotila projekt reg. č. 2023-215-009-005-077 s názvem Podpora
celoročních aktivit mládeže s koňmi, žadatele Spokojený svět dle preferenčních kritérií pro
Fichi č. 5. Výběrová komise rozhodla konsensem. Projekt úspěšně prošel věcnýmhodnocením,
ve kterém dosáhl celkového počtu 40 bodů.

Jednotlivá preferenční kritéria byla odůvodněna následovně:
PK 1 - 15 bodů
Celková výšezpůsobilých výdajů je 121 000 Kč vč. DPH.
PK 2 - 10 bodů
Do projektu jsou zapojeni 2 partneři, žadatel doložil 2 Memoranda o spolupráci.
PK 3-5 bodů
V žádosti o dotaci je popsán edukativní dopad projektu.
PK 4 - 10 bodů
Žadatel se zúčastnil veřejnéobhajoby projektu.

Usnesení č. 4/2023
Výběrová komise po projednání schvaluje výšeuvedené věcnéhodnocení.
Seznam projektů přihlášených do Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko a počet bodů, který jim
Výběrová komise uděluje, je uveden v Příloze č. l, která je nedílnou součástí tohoto zápisu

zjednání VK.

HLASOVÁNÍ: PRO: 5 PROTI: O ZDRŽELI SE: O

6) Stanovení pořadí projektů a administrace hodnocení

Výběrová komise po provedeném věcnémhodnocení stanovila ve Fichi 5 pořadí projektů, u
kterých bylo schváleno věcné hodnocení a které dosáhly minimálního počtu bodů, dle počtu

získaných bodů a kritérií stanovených Interními postupy MAS Boleslavsko schválenými
Valnou hromadou dne 12. 1. 2023. Pořadí projektů včetně počtu získaných bodů a pravidel pro
stanovení pořadí u projektů se stejným počtem bodů je uvedeno v Příloze č. 2, která je nedílnou
součástí tohoto zápisu.

Usnesení č. 5/2023
Výběrová komise po projednání ukončuje věcnéhodnocení a schvaluje pořadí projektů
podaných do Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko v Programu rozvoje venkova. Pořadí projektů je
uvedeno v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí tohoto zápisu zjednání VK.

HLASOVÁNÍ: PRO: 5 PROTI: O ZDRŽELI SE: O



MAS Boleslavsko
IČ: 03677192, 5. května 513, 294 01 Bakov nad Jizerou,

web: mas-boleslavsko.cz

7) Závěr

Nikdo z přítomných členů Výběrové komise neměl další návrhy k projednání.
Předsedkyně Výběrové komise poděkovala přítomným členům za účast a spolupráci a jednání
ukončila.

Marie Horáková
Předsedkyně Výběrové komise

Barbora Adamcová
Členka Vý ěrovék ise

Petr Rajt , s
Člen Výběr v

'

komise

Ing. Přemysl St ičný
Ověřovatel za Isu

Mgr. Karel Horčič
Člen Výběrové komi e



Příloha č. 1 Zápisu zjednání Výběrové komise MAS Boleslavsko konaného dne 18.4.2023 v zasedací místnosti MAS Boleslavsko

Věcné hodnocení žádostí o dotaci podaných do Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko v Programu rozvoje venkova

Název projektu Žadatel Místo realizace

Fiche 5 - Podpora kvalitního a spokojeného života na venkově

2023-215-009-005063

2023-215-009-005-067

2023-215-009-005-069

2023-215-009-005-071

2023-215-009-005-074

2023-215-009-005-075

2023-215-009-005-076

2023-215-009-005-077

Pořízení PÁRTY stanu a pivních setů pro pořádání kulturních

akcí v obci Dolní Stakory.

Kultivace zázemípro venkovní vzdělávání dětí v MŠ

Revitalizace školní zahrady Mateřské školy Na Kopečku s.r.o.

Vybavení pro kulturní činnost

PODPORA KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKTIVIT NA

HRNČÍŘSKÉM DVOŘE VE ZVÍŘETICÍCH 2023

Stavba zahradního domku, jako skladu hraček, venkovního

mobiliáře a náčiní na zahradě MŠ Dl. Lhota

Podpora spolkové činnosti SDH Dlouhá Lhota spočívající v

nákupu výzbroje a výstroje pro činnost SDH

Podpora celoročních aktivit mládeže s koňmi

Celkem za všechny Fiche

Předseda Výběrové komise

Obec Dolní Stakory

SMš Tymiška

MŠ Na Kopečku

Dobrovická muzea

Kreativní centrum
Hrnčířského dvora ve

Zvířeticích

Obec Dlouhá Lhota

SDH Dlouhá Lhota

Spokojený svět

Dolní Stakory

Bakov nad Jizerou

Kosmonosy

Dobrovice

Bakov nad Jizerou

Zvířetice

Dlouhá Lhota

Dlouhá Lhota

Bakov nad Jizerou

Celkové

způsobilé

výdaje

121 ooo,oo

115 071,oo

331 700,00

64 130,00

113 740,00

121 ooo,oo

181 500,00

121 ooo,oo

1 169 141,00

Výše
požadované

dotace

96 800,00

92 056,80

265 360,00

51 304,00

90 992,00

96 800,00

145 200,00

96 800,00

935 312,80

Počet
bodů

35

40

25

30

25

35

35

40

Ověřovatel zápisu



Příloha č.2 Zápisu z jednání Výběrové komise MAS Boleslavsko konané dne 18.4.2023 v zasedací místnosto MAS v Bakově nad Jizerou

Pořadí žádostí o dotaci podaných do Výzvy č. 9 MAS Boleslavsko v Programu rozvoje venkova

Místo

realizace

Celkové

způsobilé

výdaje

121 ooo,oo

115 071,oo

121 ooo,oo

181 500,00

121 ooo,oo

64 130,00

113 740,00

331 700,00

1 169 141,00

Výše PočetRegistrační číslo

žádosti o dotaci

2023-215-009-005-
077

2023-215-009-005-

067

2023-215-009-005-
075

2023-215-009-005-
076

2023-215-009-005-
063

2023-215-009-005-
071

074

2023-215-009-005-
069

Název projektu

Podpora celoročních aktivit mládeže s koňmi

Kultivace zázemí pro venkovní vzdělávání dětí v MŠ

Stavba zahradního domku, jako skladu hraček, venkovního

mobiliáře a náčiní na zahradě MŠ Dl. Lhota

Podpora spolkové činnosti SDH Dlouhá Lhota spočívající v

nákupu výzbroje a výstroje pro činnost SDH

pořízení PÁRTY stanu a pivních setů pro pořádání kulturních

akcí v obci Dolní Stakory.

Vybavení pro kulturní činnost

2023-215-009-005- PODPORA KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKTIVIT NA

HRNČÍŘSKÉM DVOŘE VE ZVÍŘETICÍCH 2023

Revitalizace školní zahrady Mateřské školy Na Kopečku s.r.o.

Celkem za Fichi 5

Předseda Výběrové komise

Žadatel Odůvodnění pořadí

Fiche 5 - Podpora kvalitního a spokojeného života na venkově

Spokojený svět

je prvožadatel

SMŠ Tymiška

neníprvožadatel
Obec Dlohá Lhota

je prvožadatel

nejnižší požadovaná dotace

SDH Dlouhá Lhota

je prvožadatel
druhá nejnižší požadovaná dotace

Obec Dolní Stakory

není prvožadatel

Dobrovická muzea

Kreativní centrum Hrnčířského dvora

ve Zvířeticích

prvožadatel

MŠ Na Kopečku

není prvožadatel
vyšší částka dotace

Bakov nad

Jizerou

Bakov nad
Jizerou

Dlouhá Lhota

Dlouhá Lhota

Dolní Stakory

Dobrovice

Bakov nad

Jizerou

Zvířetice

Kosmonosy

požadované

dotace

96 800,00

92 056,80

96 800,00

145 200,00

96 800,00

51 304,00

90 992,00

265 360,00

935 312,80

bodů

40

40

35

35

35

30

25

25

Pořadí

1

2

3

4

5

6

7

8

Ověřovatel zápisu


